Приложение № 3

                                                                             к Договору об оказании услуг

                                                                             № __/20__-Э от  «__» ______ 20__ г.
АКТ

об оказании услуг
по договору № __/20__-Э от  «__» ______ 20__ г.

по поручению № __ от «____» __________ 20__ г.

на Экспертизу закладных
	г.  Пермь
	«___» ___________ 20__ г.

_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, _________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________________, действующего на основании ____________, с другой стороны, составили настоящий Акт в том, что услуги по Экспертизе закладных по Поручению № ____ от «____» __________  20__ г. оказаны Исполнителем в полном объеме/в объеме, указанном ниже, и в установленные сроки.

Исполнитель подготовил и передал, а Заказчик принял Экспертные заключения по следующим закладным:
	№ п/п
	Номер в ЕИС
	ФИО заемщика

В соответствии со Статьей 4 Договора об оказании услуг по проведению экспертизы закладных № __/20__-Э от  «__» ______ 20__ г.  Заказчик обязан оплатить Исполнителю за оказанные услуги ___________________ (____________________________________) рублей в течение 3 (Трех) рабочих дней с даты подписания настоящего Акта.
Настоящий Акт составлен в двух экземплярах.

От Исполнителя

От Заказчика
___________________

________________
М.П.

М.П.